
 
  С О В Е Т      Г О Р О Д А 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД – КУРОРТ 

ЕССЕНТУКИ 

 
ЧЕТВЕРТЫЙ  СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

17.06.2013г.                                                                          №  60 

 

 

О присвоении звания «Почетный гражданин города Ессентуки»  

Емяшеву Анатолию Ивановичу 

 
 

 

 

  В соответствие с Уставом муниципального образования городского 

округа город – курорт Ессентуки, руководствуясь Положением о присвоении 

звания «Почетный гражданин города Ессентуки», утвержденным решением 

Совета города Ессентуки от 14 марта 2012 года № 13 (в редакции решения 

Совета города от 25.07.2012 г. № 62), рассмотрев ходатайство МУП г. 

Ессентуки аптека № 151 «Гарантия» и Заключением городской комиссии по 

рассмотрению документов на присвоение звания «Почетный гражданин города 

Ессентуки»  Емяшеву А.И. от 13 июня 2013 года № 1, 

 

            

С О В Е Т  Г О Р О Д А   

 

РЕШИЛ: 

 

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Ессентуки» Емяшеву 

Анатолию Ивановичу за многолетний добросовестный труд,  большой личный 

вклад в оказание социальной помощи населению города. 

 

2. Поручить организационному отделу Администрации города 

подготовить удостоверение «Почетный гражданин города Ессентуки» Емяшеву 

А.И. 

  



3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета города по местному самоуправлению и 

законности (Е.Н. Выприцкий) и заместителя главы администрации города (Н.В. 

Попова). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Совета  

города  Ессентуки                                                                             Л.И. Ефремова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


